Zeitschrift: Bulletin des Schweizerischen Elektrotechnischen Vereins, des
Verbandes Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen = Bulletin de
l'Association suisse des électriciens, de l'Association des entreprises
électriques suisses
Herausgeber: Schweizerischer Elektrotechnischer Verein ; Verband Schweizerischer
Elektrizitätsunternehmen
Band: 65 (1974)
Heft: 12

Klemmschrauben aus gegen Rosten geschütztem Stahl. Lampe
durch runde oder flache Glaskalotte abgedeckt.
Typenbezeichnung:
D 934.601 mit runder Glaskalotte
D 914.601 mit flacher Glaskalotte
IMetzsteckvorrichtungen
Ab 1. März 1974
Electro-Mica AG, Mollis (GL).
Fabrikmarke:
Steckdosen-Kombination
Verwendung: Unterputz, in trockenen Räumen.
Ausführung: Sockel aus Duroplast, Frontplatte weisser
Isolierpreßstoff.
Nr. 122: Steckdosenkombination aus Steckdose 2P + E, 10 A,
250 V, Typ 14 und Rasiersteckdose 2P, 250 V, 0,5 A, mit
eingebauter Kleinsicherung 0,5 A.
S. A. des Câbleries et Tréfileries de Cossonay,
Cossonay-Gare VD
Fabrikmarke:
Stecker
Verwendung: in feuchten Räumen.
Ausführung: 2P + E, Typ 12, fest verbunden mit Kabel Td 3 X
1 mm2, grau.
Nr. 507/12T: Typ 12, 10 A 250 V.
Steckkontakte
Ab 1. Februar 1974
Adolf Feller AG, Horgen ZH
Fabrikmarke:
Spritzwassersichere Steckdosen 2P + E 10 A 250 V
Verwendung: Unterputz in nassen Räumen.
Ausführung: Sockel aus Steatit, Grundplatte aus Stahlblech weiss
gespritzt. Frontplatte mit Schutzkragen und Klappdeckel aus
weissem Isolierpreßstoff. Spritzwassersichere Ausführung.
Nr. 87 003 JUP: Typ 13, Normblatt S 24 508.
Les estampilles d'essai et les procès-verbaux d'essai de l'ASE se divisent
comme suit:
1. Signes distinctifs de sécurité; 2. Marques de qualité; 3. Estampilles d'essai
pour lampes à incandescence; 4. Procès-verbaux d'essai
2. Marques de qualité
ASEV I pour raisons spéciales
Douilles de lampes
A partir du 1er mars 1974
Levy Fils S. A., Bâle.
Marque de fabrique: j^îï^]
Douilles de lampes témoins E 14, 2 A, 500 V.
Utilisation: A demeure, dans des locaux mouillés.
Exécution: Douilles E 14 en trois parties, pour montage sous
crépi. Pièces de contact en cuivre ou laiton. Bornes à vis en acier
protégé contre la rouille. Lampe témoin protégée par une calotte
en verre hémisphérique ou plane.
Désignation de type:
D 934.601 avec calotte hémisphérique.
D 914.601 avec calotte plane.
Prises de courant
A partir du 1er mars 1974
Electro-Mica S. A., Mollis (GL).
Marque de fabrique:
Combinaison de socles de prises de courant.
Utilisation: Sous crépi, dans des locaux secs.
Exécution: Socles en duroplaste, plastron en matière isolante
moulée blanche.
No 122: Combinaison d'un socle de prise de courant 2P + T,
10 A, 250 V, type 14, et d'un socle de prise pour rasoir 2P, 0,5 A,
250 V, avec petit fusible incorporé pour 0,5 A.
S. A. des Câbleries et Tréfileries de Cossonay,
Cossonay-Gare VD
Marque de fabrique: <{|jOT}l>